
 

 

 

                  
 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 3D-

1009 „DĖL SUSIETOSIOS PARAMOS UŽ MĖSINIUS GALVIJUS, MĖSINES 

AVIS, PIENINIŲ VEISLIŲ BULIUS IR PIENINES OŽKAS ADMINISTRAVIMO, 

KONTROLĖS BEI MOKĖJIMO 2015–2020 M. TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. 3D-308 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių bulius 

ir pienines ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 3D-1009 „Dėl 

Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių bulius ir pienines ožkas 

administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 6.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.2. už valdoje nepertraukiamai išlaikytas ne mažiau nei 60 kalendorinių dienų savo ir (ar) 

valdos partnerio (-ių) vardu nustatyta tvarka Ūkinių gyvūnų registre įregistruotas ir suženklintas 

mėsines avis, pienines ožkas ir (ar) ne jaunesnius nei 12 mėn. mėsinius galvijus ir (ar) pieninių 

veislių bulius. Mėsiniai galvijai ir (ar) mėsinės avys, ir (ar) pieninių veislių buliai, ir (ar) pieninės 

ožkos turi būti Ūkinių gyvūnų registre įregistruoti iki einamųjų metų spalio 31 d. Tais atvejais, kai 

dėl aplinkybių, nepriklausančių nuo valdos valdytojo valios (force majeure) (pvz., pareiškėjo mirtis, 

ilgalaikis profesinis nepajėgumas), įpėdinis ar valdos perėmėjas perima valdą su joje laikomais 

mėsiniais galvijais ir (ar) mėsinėmis avimis, ir (ar) pieninių veislių buliais, ir (ar) pieninėmis 

ožkomis, laikotarpis, kurį šiuos gyvulius išlaikė valdos perdavėjas, įskaitomas valdos perėmėjui.“  

2.  Pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Valdos valdytojas ir (ar) jo partneris privalo ne vėliau kaip per 48 val. nuo informavimo 

apie patikrą sudaryti tinkamas sąlygas Agentūros darbuotojams atlikti patikrą vietoje. Jei valdos 

valdytojas ir (ar) partneris Agentūros darbuotojui neleido atlikti patikros vietoje, siekiant tinkamai 

suskaičiuoti mėsinius galvijus ir (ar) mėsines avis, ir (ar) pieninių veislių bulius, ir (ar) pienines 

ožkas, arba nesudarė kitų tinkamų sąlygų (neleido pažymėti specialiomis priemonėmis, neatskyrė 
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gyvulių grupėmis, nesuvarė į užtvarus ir pan.), išmokos už mėsinius galvijus ir (ar) mėsines avis, ir 

(ar) pieninių veislių bulius, ir (ar) pienines ožkas valdos valdytojui nebus mokamos.“ 

3. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Žemės ūkio ministrė               Virginija Baltraitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių  bulius ir pienines ožkas 

administravimo, kontrolės bei mokėjimo  2015–2020 m. taisyklių 

2 priedas 

 

 (Suvestinės forma) 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS 

 

DUOMENŲ APIE VALDOS VALDYTOJUS IR (AR) PARTNERIUS, KURIŲ VARDU ŪKINIŲ GYVŪNŲ REGISTRE BUVO REGISTRUOTI PARAMAI TINKAMI 

MĖSINIAI GALVIJAI IR (AR) MĖSINĖS AVYS, IR (AR) PIENINIŲ VEISLIŲ BULIAI, IR (AR) PIENINĖS OŽKOS, IR APIE JŲ LAIKOMUS GYVULIUS SUVESTINĖ 
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Pastaba. Suvestinė teikiama Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos. 

 

Generalinis direktorius                                                                               (Parašas)                                                                                             (Vardas ir pavardė) 
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